Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro- Tel. 2621.1525 - R: 206
GABINETE DO VEREADOR VITINHO DE ZÉ MAIA

INDICAÇÃO N° 197 , DE 07 DE MARÇO DE 2017.

vereador subscrito, com assento na Bancada do PSDC
desta Casa de Leis, vem, depois de cumpridas as formalidades regimentais de
praxe, INDICAR ao Excelentíssimo Senhor CLÁUDIO VASHE CHUMBINHO DOS
SANTOS — Prefeito Municipal de São Pedro da Aldeia, que interceda junto a
Secretaria Competente pela pavimentação com massa asfáltica e Saneamento
básico da rua Odílio Joaquim Antunes, ( rua da escola Carlota Rocha da Silva )
localizada no bairro Ponta do Ambrósia, neste Município.

A presente Indicação tem por escopo atender anseio da
comunidade em questão, que representará a garantia de melhor qualidade de vida
e saúde da população.

Considerando o indiscutível conteúdo meritório da proposição
como melhor forma para alavancar o desenvolvimento da nossa Cidade, tenho
certeza de que contarei com o apoio de todos os parlamentares desta Casa.

Sala das Sessães, 07 de Março de 2017.

CIENTE
/Mudou do expediente da Santo

Nge,

CTDR MIME DA COSTA
= Vitinho de Zé Meia =

- Vereador - 	DESPACH O
A 49—probria para  JA~wAleeb.,_

gri-Upd o 	9-